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Yazım Kuralları ve Yazarlara Bilgi 

İstanbul Üniversitesi Spor Bilimleri Dergisi, Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri 

alanlarını ilgilendiren tüm konulardaki yazıları yayınlar. Dergide orijinal makalelerin dışında 

derleme yazıları, orijinal olgu sunumları, editöre mektuplar, bilimsel mektuplar, eğitim 

yazıları, literatür özetleri ve kongre/toplantı duyuruları da yayınlanır.  

Hakemler 

Dergide yayınlanacak yazıların seçimini belirleyen hakem heyeti, dergide belirtilen 

danışmanlar dışında, yuriçi ve dışından da seçilebilir.  

Yazım özelliği  

Yazılarda Türk Dil Kurumu’nun Türkçe Sözlüğü ve Yazım Kılavuzu temel alınmalıdır. 

İngilizce yazılan yazılar özellikle desteklenmektedir. Yayın için gönderilen makalelerle 

birlikte, ilk isim olan yazar tarafından ve içeriği aşağıda yazılı olan ve örneği verilen bir 

mektup (Cower Letter) istenir. 

Genel Kurallar 

Yazılar sadece elektronik ortamda ve e-posta yolu ile kabul edilmektedir. Yazarların 

makale gönderebilmesi için www.istanbul.edu.tr web sayfasındaki “Kütüphane” başlığı 

içindeki e-dergi sistemi içindeki Spor Bilimleri Dergisi’ne 

(http://www.journals.istanbul.edu.tr/iuspor/index) girerek kayıt olup şifre almaları gereklidir. 

Bu sistem on-line yazı gönderilmesine ve değerlendirilmesine olanak tanımaktadır. 

Bu sistem ile toplanan makaleler ICMJE-www.icmje.org, Index Medicus 

(Medline/PubMed) ve Ulakbim-Türk Tıp Dizini kurallarına uygun olarak sisteme alınmakta 

ve arşivlenmektedir. Yayına kabul edilmeyen yazılar, sanatsal resimler hariç geriye 

yollanmaz. 

Yazının tümünün 5000 kelimeden az olması gerekmektedir. İlk sayfa hariç tüm yazıların 

sağ üst köşelerinde sayfa numaraları bulunmalıdır. Yazıda, konunun anlaşılmasında gerekli 

olan sayıda ve içerikte tablo ve şekil bulunmalıdır. Başlık sayfası, kaynaklar, şekiller ve 

tablolar ile ilgili kurallar bu dergide basılan tüm yayın türleri için geçerlidir. 

Orijinal Makaleler 

1) Başlık Sayfası  

Yazı başlığının, yazar(lar)ın bilgilerinin, anahtar kelimelerin ve kısa başlıkların yer 

aldığı ilk sayfadır.  

Türkçe yazılarda, yazının İngilizce başlığı da mutlaka yer almalıdır. Yabancı dildeki 

yayınlarda ise yazının Türkçe başlığı da bulunmalıdır. Türkçe ve İngilizce anahtar sözcükler 

ve kısa başlık da başlık sayfasında yer almalıdır.  

Yazarların isimleri, hangi kurumda çalıştıkları ve açık adresleri belirtilmelidir. 

Yazışmaların yapılacağı yazarın adresi de ayrıca açık olarak belirtilmelidir. Yazarlarla 

iletişimde öncelikle e-posta adresi kullanılacağından, yazışmaların yapılacağı yazara ait e-

posta adresi belirtilmelidir. Buna ek olarak telefon ve faks numaraları da bildirilmelidir.  

Çalışma herhangi bir bilimsel toplantıda önceden bildirilen koşullarda tebliğ edilmiş ya da 

özeti yayınlanmış ise bu sayfada konu ile ilgili açıklama mutlaka yapılmalıdır. Yine bu 

sayfada, dergiye gönderilen yazı ile ilgili herhangi bir kuruluşun desteği sağlanmışsa 

belirtilmelidir.  

 

2) Özet  

İkinci sayfada yazının, her biri için en fazla 250 sözcüklü Türkçe ve İngilizce özetleri 

ile anahtar sözcüklerden oluşmalıdır. Özet bölümüde; Amaç, Gereç ve Yöntem, Bulgular, 

Sonuç bölümlerini içeren ifadeler yer almalıdır. Derleme, olgu sunumu ve eğitim yazılarında 

özet bölümü alt başlıklara ayrılmaz. Bunlarda özet bölümü, 200 kelimeyi geçmeyecek şekilde 

amaçlar, bulgular ve sonuç cümlelerini içermelidir.  
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3) Metin 

Metinde ana başlıklar şunlardır: Giriş, Yöntem ve Araçlar, Bulgular, Tartışma ve 

Sonuç. 

Giriş bölümünde, söz konusu araştırmanın problemi, amacı, önemi, sınırlılıkları, varsa 

tanımlar ve varsayımlar belirtilmelidir. 

Yöntem ve Araçlar bölümü çalışmanın tekrar edilebilmesi sağlayıcı gerekli ve yeterli 

ayrıntılar içermelidir. Yöntem, bilimsel araştırma yazınlarındaki terminolojiye uygun ve açık 

olarak yazılmalı. Araçlar bölümünde, araştırmada kullanılan her türlü makina, materyal, 

donanım vb. bilgilerle birlikte araştırılan denekleri, maddeleri vb. bilgileri içermelidir. Ayrıca, 

ölçüm sonuçlarının değerlendirilmesinde ve kurulan hipotezlerin sınanmasında kullanılan 

yöntem ve teknikler de belirtilmelidir. 

Bulgular bölümü kurulan hipotezleri sınamak üzere yapılan tüm ölçme ve 

değerlendirme sonuçlarını içermeli ve çalışmanın tekrar edilebilmesine yetecek ayrıntıları 

içermelidir. 

Tartışma bölümünde, kullanılan yönteme uygun olarak elde edilen bulguların doğru ve 

ayrıntılı bir yorumu verilmelidir. Bunun için ulusal ve uluslararası standartların yanında alan 

literatüründe yararlanılmalıdır. 

Metinde fazla kısaltma kullanmaktan kaçınılmalıdır. Tüm kısaltılacak terimler metinde 

ilk geçtiği yerde parantez içinde belirtilmelidir. Özette ve metinde yapılan kısaltmalar 

birbirinden bağımsız olarak ele alınmalıdır. Özet bölümünde kısaltması yapılan kelimeler, 

metinde ilk geçtiği yerde tekrar uzun şekilleri ile yazılıp kısaltılmalıdırlar. Kısaltma parantez 

içerisinde belirtilmelidir. 

4) Kaynaklar  

Kaynakların gerçekliğinden yazarlar sorumludur. Kaynaklar, metin içinde soy isim ve 

yayın yılı belirtilerek parantez içinde verilmeli ve kaynakça bölümü alfabetik sıraya göre 

yapılmalıdır. Aynı isim ve yılda yapılan yayınlar için yapılan sıralama (a, b) olarak 

verilmelidir. Örnek: (Öztürk, 2010
a
).  

a) Standart Makale:  
Intiso D, S. V. (1994). Rehabilitation of walking with electromyographic biofeedback in foot-drop after 

strok. Stroke, 1189-1192. 

b) Kitap: 

Getzen TE. Health economics: fundamentals of funds. New York: John Wiley & Sons; 1997. 

 

b) Kitap Bölümü:  
Porter RJ, M. B. (1995, 6th ed.). Antiepileptic Drugs. Katzung BG, editor. Basic and clinical 

pharmacology. 6th ed. Norwalk, CN: Appleton and Lange; 1995. p. 361-80. K. BG içinde, Basic 

and clinical pharmacology (s. 361-380). Norwalk: CN: Appleton and Lange. 

d) Toplantıda Sunulan Makale:  
Bengtsson S, S. B. (1992 Sep 6-10). Enforcement of data protection, privacy and security in medical 

informatics. MEDINFO 92. Proceedings of the 7th World Congress on Medical Informatics (s. 

1561-1565). Geneva: In: Lun KC, Degoulet P, Piemme TE, Reinhoff O, editors. 

e) Elektronik Formatta Makale:  

Morse SS (1999). Factors in the emergence of infectious disease. Emerg Infect Dis [serial 

online] 1995 1(1):[24 screens]. Available from:s 

URL:http://www/cdc/gov/ncidoc/EID/eid.htm.  Accessed December 25. 
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f) Tez:  

Kaplan SI (1995). Post-hospital home health care: the elderly access and utilization 

(thesis). St. Louis (MO): Washington Univ. 

5) Tablolar-Grafikler-Şekiller-Resimler  

Tüm tablolar, grafikler veya şekiller ayrı bir kağıda basılmalıdır. Her birine metinde 

geçiş sırasına göre numara verilmeli ve kısa birer başlık yazılmalıdır. Kullanılan kısaltmalar 

alt kısımda mutlaka açıklanmalıdır. Özellikle tablolar metni açıklayıcı ve kolay anlaşılır hale 

getirme amacı ile hazırlanmalı ve metnin tekrarı olmamalıdır. Başka bir yayından alıntı 

yapılıyorsa yazılı baskı izni birlikte yollanmalıdır. Fotoğraflar parlak kağıda basılmalıdır. 

Çizimler profesyonellerce yapılmalı ve gri renkler kullanılmamalıdır. 

 

Özel Bölümler  

1) Derlemeler:  

Dergiye derlemeler editörler kurulu daveti ile kabul edilmektedir. Derginin ilgi alanına 

giren derlemeler editörlerce değerlendirilir  

2) Olgu Sunumları:  

Nadir görülen ve önemli deneyimler sunulmalıdır. Giriş, olgu ve tartışma bölümlerini 

içerir.  

3) Editöre Mektuplar:   

Bu dergide yayınlanmış makaleler hakkında yapılan değerlendirme yazılarıdır. Editör 

gönderilmiş mektuplara yanıt isteyebilir. Metnin bölümleri yoktur. 

4) Bilimsel Mektuplar:  

Bu yazılar orijinal araştırma yapısında olmayan bilimsel ilgi uyandırabilen yeni fikir, 

buluş ve verilerin sunulduğu ön bildirilerdir. Bu konuyla ilgili gelecekteki yayınlara merak 

uyandırmayı amaçlar. Metnin bölümleri yoktur.  

5) Eğitim Yazıları:  

Bu kategoride otörler konulardaki güncel bilgileri özetlerler.  

6) Yazışma  

Tüm yazışmalar dergi editörlüğünün aşağıda bulunan posta veya e-posta adresine 

yapılabilir.  
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